МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.06.2024  № 1791-пм

г. Магадан

  О внесении изменения в постановление мэрии города Магадана от

29.12.2010 № 4328 «Об утверждении порядка принятия решений о

разработке муниципальных программ, их формирования и реализации

на территории муниципального образования «Город Магадан»

 В целях приведения муниципального правового акта в соответствие со

статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь

статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

мэрия города Магадана постановляет :

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 29.12.2010 № 4328

«Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных

программ, их формирования и реализации на территории муниципального

образования «Город Магадан» изменение, изложив пункт 4 раздела IV

приложения к постановлению в новой редакции:

«4. Программа подлежит приведению в соответствие с решением

Магаданской городской Думы «О бюджете муниципального образования

«Город Магадан» не позднее 1 апреля текущего финансового года.».

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в городских

средствах массовой информации.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                          Ю. Гришан

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=75703
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=83723